
 
Zarządzenie Nr 45/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) ,Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1 
 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  853 429,34 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  103 324 751,68 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         70 946 150,74 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości    32 378 600,94 zł. 

 
 

§ 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  853 429,34 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  109 779 249,91 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         70 883 653,29 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        38 895 596,62 zł.  
 

3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4 
 

§ 3 
 

 
 

 
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00 854 229,34

Pozostała działalność 800,00 854 229,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 853 429,34

102 471 322,34 103 324 751,68Razem: 853 429,34

BeSTia Strona 1 z 1

01095 853 429,34

2010 853 429,34

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 23.04.2024r.
Rozdział Paragraf Zmiana

853 429,34



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

108 925 820,57Razem: 853 429,34 109 779 249,91

BeSTia Strona 1 z 1

4120 275,86 275,86

4430 836 695,43 836 695,43

4010 14 075,14 14 075,14

4110 2 382,91 2 382,91

010 853 429,34 873 429,34

01095 853 429,34 853 429,34

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 45/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 23.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

8 923 956,00Razem: 853 429,34 9 777 385,34

Strona 1 z 1

853 429,34 853 429,34

2010 853 429,34 853 429,34

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 45/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 23.04.2024r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

853 429,34 853 429,34



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

8 923 956,00

Strona 1 z 1

4430 836 695,43 836 695,43

Razem: 853 429,34 9 777 385,34

4110 2 382,91 2 382,91

4120 275,86 275,86

853 429,34 853 429,34

4010 14 075,14 14 075,14

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 45/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 23.04.2024r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

853 429,34 853 429,34


